Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla

Montebelluna, Domenica 07/03/2010 ore 10:34

TL: - Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Juniores - F

1 2 1
2 5 1
3 4 2
4 1 1
5 3 2
6 5 2
702 2
8 1 2
Cadetti - F
1 4 1
2 3 1

Atleta

SPIZZOTIN GIORGIA
BARRO ILARIA
PAPAIS SARA
CONTE ALICE

ZIN GIULIA
PAGANOTTO ALICE
SANSON GIULIA
FIORIN GIULIA

GAVA GIORDANA
DONNOLA GIULIA

Serie

Anno

1994
1995
1994
1995
1994
1994
1995
1995

1993
1992

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

3a giornata attivita regionale di categoria Jun-Cad-Sen la fase Foglion. 1

07/03/2010

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
SARTORELLO COSTRUZIONI NUO
TEAM EUGANEO

RANAZZURRA S.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Tempo Pti

02:24.10
02:30.09
02:35.66
02:36.20
02:37.83
02:39.74
02:40.13
02:50.51

02:23.70
02:24.93

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

