

3a giornata attività regionale di categoria Jun-Cad-Sen 1a fase

o7/03/2010

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Montebelluna, Domenica 07/03/2010 ore 10:34

TL: - Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno F	Reg	Società	Tempo	Pti
Juniores - F								
1	2	1	SPIZZOTIN GIORGIA	1994 🔥	√EN	U.S.D. HYDROS	02:24.10	
2	5	1	BARRO ILARIA	1995 <mark>\</mark>	√EN	RANAZZURRA S.S.D.	02:30.09	
3	4	2	PAPAIS SARA	1994 🕦	√EN	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:35.66	
4	1	1	CONTE ALICE	1995 🛝	√EN	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:36.20	
5	3	2	ZIN GIULIA	1994 🕦	√EN	SARTORELLO COSTRUZIONI NUO	02:37.83	
6	5	2	PAGANOTTO ALICE	1994 🕦	√EN	TEAM EUGANEO	02:39.74	
7	2	2	SANSON GIULIA	1995 <mark>\</mark>	√EN	RANAZZURRA S.S.D.	02:40.13	
8	1	2	FIORIN GIULIA	1995 <mark>\</mark>	√EN	FONDAZIONE M. BENTEGODI	02:50.51	
Cadetti - F								
1	4	1	GAVA GIORDANA	1993 \	√EN	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:23.70	
2	3	1	DONNOLA GIULIA	1992 <mark>\</mark>	√EN	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:24.93	